南洪政〔2020〕130号

南安市洪濑镇人民政府关于
下达2020年秋冬种指导性计划的通知
各村委会：

秋冬种是全年农业生产的重要一季，为进一步发挥我镇秋冬季光温资源优势，助力乡村振兴，引领农业供给侧结构性改革，促进农业增效、农民增收，根据《福建省农业农村厅关于抓好2020年秋冬种工作的通知》（闽农种植函〔2020〕538号）、《泉州市农业农村局关于下达2020年泉州市秋冬种农作物面积指导性计划任务的通知》（泉农综〔2020〕94号）、《南安市农业农村局关于下达2020年秋冬种指导性计划的通知》（南农〔2020〕324号），结合我镇实际，现将今年全镇秋冬种农作物面积指导性计划分解落实下达给你们，请抓紧及时分解落实到组、到基地，落实好3个蔬菜示范片创建任务（详见附件）。

附件：洪濑镇2020年秋冬种农作物面积指导性计划分解表
南安市洪濑镇人民政府

2020年10月24日

(此件主动公开)

附件
洪濑镇2020年秋冬种农作物面积
指导性计划分解表
                                     单位：亩、个
	乡镇（街道）
	面积
	示范片
	其中

	马铃薯
	蔬菜
	示范片
	豆类绿肥
	其他作物

	合计
	8336
	3
	1024
	4640
	3
	582
	2090

	前峰村
	157

	20
	87

	11
	39

	西林村
	770

	95
	429

	54
	193

	谯琉村
	885
	1
	114
	473
	1
	65
	233

	溪霞村
	146

	18
	81

	10
	37

	建洪村
	45

	45

	集新村
	462

	57
	257

	32
	116

	坝田村
	546

	67
	304

	38
	137

	东林村
	238
	1
	29
	132
	1
	17
	60

	福林村
	586

	72
	326

	41
	147

	三林村
	498

	61
	277

	35
	125

	跃进村
	896

	116
	477

	66
	237

	都心村
	709

	87
	395

	49
	178

	前瑶村
	864

	112
	459

	64
	229

	大洋村
	734

	90
	408

	51
	184

	扬美村
	130

	16
	73

	9
	33

	葵星村
	193

	24
	107

	13
	48

	葵山村
	269

	33
	150

	19
	67

	厝斗村
	208
	1
	13
	160
	1
	8
	27

南安市洪濑镇人民政府办公室                2020年10月24日印发
- 2 -
- 1 -